el procediment obert convocat per a la realització dels treballs 

“de manteniment de la jardineria de la zona de la zona del Molí d’Avall (lot 1) i de la 

Fontcoberta (lot 2) de Vinyols i els Arcs”, atès que l’oferta que va presentar aquesta 

mercantil fou de vint-i-cinc mil cent € (25.100 € , més cinc mil dos-cents setanta-un euros 

(2.571 €) d’IVA, fent un total de trenta mil tres-cents setanta-un euros (30.371 €) pel lot 1. 

A raó de quinze mil cent vuitanta-cinc amb cinquanta (15.185,50 €) euros anualitat  

I de vint-i-quatre mil euros (24.000 €), més cinc mil quaranta euros d’IVA (5.040 €), fent un 

total de vint-i-nou mil quaranta euros pel lot 2  A raó de catorze mil cinc-cents vint euros 

anualitat. 

El termini total del contracte és de 2 anys, prorrogable per dos més. 

El còmput del termini s’iniciarà des del dia següent al de la data de formalització i